Publicação: Transparência Ativa em 02 de dezembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARIA HELENA TAVARES DE MATOS | Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Data da Assinatura:
02 de dezembro de 2025 as 16:37
(America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

PORTARIA Nº 3218/PPRPPGI/UNIVASF, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2025

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Pós-Graduação  e  Inovação  da
Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 315, de 14 de abril de 2023, publicada no
Diário Oficial da União em 17 de abril de 2023, e competência delegada pela Portaria
nº  926/REITORIA/UNIVASF,  de  18  de  julho  de  2023,  publicada  no  Diário  Oficial  da
União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página: 20 e o que consta no
Processo nº 23402.040074/2025-18,

RESOLVE

Designar o(a) Comissão de Bolsas e Ações Afirmativas do Programa
de Pós-graduação em Arqueologia, composto(a) pelos servidores e discente abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função
BRUNO VITOR DE FARIAS VIEIRA 1337311 PRESIDENTE
MARIA FATIMA RIBEIRO BARBOSA 1506513 MEMBRO
RODRIGO LESSA COSTA 1736603 MEMBRO
EVERTON LEANDRO DE FRANCA FERREIRA 2407494 MEMBRO
ANDREIA OLIVEIRA MACEDO ***.049.263-** MEMBRO
RODRIGO BERNARDO DA SILVA ***.022.744-** MEMBRO

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8817&ano=2025&numero=3218&hash=42d6b500dbce6b01547e04a40da50f82&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/12/2025

PORTARIA Nº 2716/2025 - PRPPGI (11.01.02.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 02/12/2025 16:58 )
GRACILENE EDNA DOS SANTOS GONCALVES

SECRETARIO EXECUTIVO

1752241

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2716 2025 PORTARIA 02/12/2025 88f28ddc47

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf